Responsum. Emi. Patres S. Congr. Concilii, omnibus ma
ture perpensis, die 24 Novembris 1906rescripserunt :

Arbitrio et þrudentiac Eþiscoþi ad diaconatum tantum, facto verba
cum SSmo.

Colliges. 10. Dummodo moralis certitudo habeatur de non
iteratione morbi comitialis in futurum, Ecclesia facilius dis
pensare solet ab irregularitate cum clericis iam ad subdiacon
atus ordinem promotis.

2". Subdiaconus in casu reputatur quidem morbo epileptico
non amplius obnoxius, sed ad maiorem cautelam differtur con
cessio gratiae pro susceptione presbyteratus.
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5. CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM.
DECRETUM.

Quo approbantur et confirmantur Constitutiones fratrum Dis
calceatorum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis
Captivorum.

SSmus. D. N. Divina Providentia Pius PP. X in Audientia
habita ab infrascripto Card. Praefecto S. Congregationis Epis
coporum et Regularium die 17 Februarii 1907 suprascriptas
Constitutiones Ordinis Discalceatorum Sanctissimae Trinitatis
Redemptionis Captivorum, latino idiomate exaratas, prout in hoc
exemplari continentur, cuius autographum in Archivio praelau
datae S. Congregationis asservatur, benigne approbavit et con
iirmavit: prout praesentis decreti tenore Constitutiones ipsae
approbantur et confirmantur. Contrariis quibuscumque non
obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria memoratae S. Congregationis
Episc. et Regul. die 18 Februarii 1907.

L. 54 S. DOMINICUS Card. F ERRATA,Praefectus.

PHILIPPUS GIUSTINI, Secretarius.

———*—-*u———

Approbantur constitutiones Sororum : $. luliana.

SSmus. D. N. Pius Divina Providentia PP. X, in audientia
habita ab infrascripto Cardinali Sacrae Congregationis Epis
coporum et Regularium Praefecto die 6 huius mensis, attentis
litteris commendatitiis Antistitum locorum in quibus reperitur
Institutum Sororum a S. Iuliana, vulgo Aþostolinesdu Tres
Saint Sacrementnuncupatarum, domum principem habentium in
archidioecesi Mechliniensi, eiusdem Instituti Constitutiones,
prout continentur in hoc exemplari, cuius authographum in
archivio praefatae S. Congregationis asservatur, ad sexennium
per modum experimenti approbare et confirmare dignatus est,
prout praesentis decreti tenore approbat et confirmat, salva
Ordinariorum iurisdictione, ad formam SS. Canonum et Apos
tolicarum Constitutionum.

Datum Romae, ex Secretaria memoratae S. Congregationis
Episcoporum et Regularium, die 7 Maii 1906.

D. Card. FERRATA,Praefectus.

PH. GIUSTINI, Secretarius.
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Conceditur Postulantibus in casu peragandi probationem intra
claustra monasterii.

Beatissime Pater,

Episcopus Auriensis, ad pedes S. V. provolutus, exponit quae
sequuntur:

Mos invaluit in conventu monialium S. Francisci oppidi
vulgo Allariz, huius dioecesis,ut postulantes priusquam habitum
accipiant, probationis periodum peragant intra claustra monas
terii commorando, quin in scriptis ullam licentiam a S. Sede
obtinuerint, neque postulaverint. Episcopus orator iuri clau
surae papalis, cuius est custos, prospiciens et tranquillitati monia
lium consulendo, petit a S. V. licentiam in scriptis competentem
ut quaecumque habitum monialium in hoc monasterio accep
turae sunt, nomine et titulo þostulantium,intra claustra degere et
commorari possint per probationis periodum. Et Deus.

Vigore specialium facultatum a SSmo. Domino Nostro con
cessarum, Sacra Congregatio Emorum. S. R. E. Cardinalium
negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium prae
posita benigne annuit precibus Episcopi oratoris pro petita.
facultate ad quinquennium. Contrariis quibuscumque non ob
stantibus.

Romae, 8 Maii 1906.
D. Card. FERRATA,Praefectus.
PH. Gwsnm, Secretarius.

—-4-9-—

EX S. C. A NEGOTIIS ECCL. EXTRAORDINARIIS.

Dominicanis in Insulis Philippinis conceditur facultas antici
pandl Matutinum cum laudibus.

Ex Audientz'a SSmi., habita die IIQAþrz'lz's7905.

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia Papa X.
referente me infrascripto Sacrae Congregationis Negotiis Eccle
siasticis extraordinariis praepositae Subsecretario, R. P. Pro
vinciali Ordinis Praedicatorum in Philippinis insulis nec non
eiusdem Provinciae Religiosis eiusdem Ordinis facultatem tribuit
recitandi privatim, legitima concurrente causa, matutinum cum
laudibus diei sequentis stati'melapsis duabus horis post meridiem.
Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, e Seoretaria eiusdem S. Congregationis die et
anno praedictis.

JOSEPH AVERSA, Subsecretan'us.
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Nonnulla solvuntur practica dubia relate ad hodiernam Ecclesiae
persecutionem in Gallia.

Q. Quomodo procedendum cum mandatario civilis potestatis
ad bona ecclesiastica sequestranda adveniente?

R. Parochi, Vicarii, Superiores ecclesiastici passive se habeant,
absque ulla cooperatione in huiusmodi bonorum sequestratione.
Quoad vero Praesides, Thesaurarios, aliosque bonis ecclesiasticis
rite administrandis et fideliter custodiendis adlectos, Ordinarius,
si, attentis peculiaribus adiunctis, iudicaverit ipsos gravia habi
turos damna ex clavium denegatione, poterit, re pro conscientia
et coram Deo perspecta, tolerare ut ipsi, praemissa contra
violentiam sibi illatam protestatione explicita, claves in propriis
locis derelinquant, quin ulterius opem conferant, aut quodpiam
peractae spoliationis instrumentum subscribant.